



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 955 889 770
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FJELLBYGG AS
Forretningsadresse: Industriveien 3
4580 LYNGDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jørn Håland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 03.07.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.04.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 3	55 813 875	81 165 812
Gevinst v/ avgang av driftsmidler	4	2 051 618	551 400
Offentlige tilskudd	5		1 335 532
Sum inntekter		57 865 493	83 052 744
Kostnader			
Vareforbruk		19 762 076	32 517 734
Lønnskostnad	6	27 155 132	43 651 250
Avskrivninger	4	388 242	780 952
Annen driftskostnad	3, 6	8 261 047	13 457 915
Sum kostnader		55 566 497	90 407 851
Driftsresultat		2 298 996	-7 355 106
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		4 697	3 879
Annen finansinntekt		74 542	
Sum finansinntekter		79 240	3 879
Annen rentekostnad		1 790 036	617 313
Annen finanskostnad		81 722	4 515
Sum finanskostnader		1 871 758	621 828
Netto finans		-1 792 518	-617 949
Ordinært resultat før skattekostnad		506 478	-7 973 055
Skattekostnad på resultat	7	130 763	-1 731 068
Ordinært resultat etter skattekostnad		375 715	-6 241 987
Årsresultat		375 715	-6 241 987
Årsresultat etter minoritetsinteresser		375 715	-6 241 987
Totalresultat		375 715	-6 241 987



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag	8	6 925 550	1 903 627
Ordinært utbytte	8		
Konsernbidrag	8	-6 549 835	-8 145 614
Overført annen egenkapital	8		
Sum overføringer og disponeringer		375 715	-6 241 987



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7		
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	4, 9	41 594	61 960
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	4, 9	1 359 703	1 733 079
Sum varige driftsmidler		1 401 297	1 795 039
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	3		
Sum anleggsmidler		1 401 297	1 795 039
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	3, 9	11 171 489	9 776 049
Påløpte, ikke fakturerte inntekter	9, 10	990 206	6 666 845
Andre kortsiktige fordringer	3	14 624 342	10 799 670
Sum fordringer		26 786 037	27 242 564
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	59 421	12 970 257
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		59 421	12 970 257
Sum omløpsmidler		26 845 458	40 212 820
SUM EIENDELER		28 246 755	42 007 860

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (120 aksjer á kr 833)	8, 12	100 000	100 000
Overkurs	8	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital	8	3 992 930	2 987 615
Sum innskutt egenkapital		4 192 930	3 187 615
Annen egenkapital	8		
Sum egenkapital		4 192 930	3 187 615
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	936 918	2 759 515
Sum avsetninger for forpliktelser		936 918	2 759 515
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	9 447 050	10 016 463
Øvrig langsiktig gjeld	3		
Sum annen langsiktig gjeld		9 447 050	10 016 463
Sum langsiktig gjeld		10 383 968	12 775 978
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	6 026 686	
Leverandørgjeld	3	967 309	3 438 506
Betalbar skatt	7		70 630
Skyldige offentlige avgifter		1 250 399	9 525 201
Annen kortsiktig gjeld	3, 10	5 425 463	13 009 930
Sum kortsiktig gjeld		13 669 857	26 044 267
Sum gjeld		24 053 825	38 820 245
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		28 246 755	42 007 860



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 586228

Enheten

Organisasjonsnummer: 955 889 770
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FJELLBYGG AS
Forretningsadresse: Industriveien 3
4580 LYNGDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jørn Håland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 03.07.2023

Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.07.2023



Organisasjonsnr: 955 889 770
FJELLBYGG AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 3	55 813 875	81 165 812
Gevinst v/ avgang av driftsmidler	4	2 051 618	551 400
Offentlige tilskudd	5		1 335 532
Sum inntekter		57 865 493	83 052 744
Kostnader			
Vareforbruk		19 762 076	32 517 734
Lønnskostnad	6	27 155 132	43 651 250
Avskrivninger	4	388 242	780 952
Annen driftskostnad	3, 6	8 261 047	13 457 915
Sum kostnader		55 566 497	90 407 851
Driftsresultat		2 298 996	-7 355 106
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		4 697	3 879
Annen finansinntekt		74 542	
Sum finansinntekter		79 240	3 879
Annen rentekostnad		1 790 036	617 313
Annen finanskostnad		81 722	4 515
Sum finanskostnader		1 871 758	621 828
Netto finans		-1 792 518	-617 949
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	7	130 763	-1 731 068
Ordinært resultat etter skattekostnad		375 715	-6 241 987
Årsresultat		375 715	-6 241 987
Årsresultat etter minoritetsinteresser		375 715	-6 241 987
Totalresultat		375 715	-6 241 987
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag	8	6 925 550	1 903 627
Ordinært utbytte	8		
Konsernbidrag	8	-6 549 835	-8 145 614
Overført annen egenkapital	8		
Sum overføringer og disponeringer		375 715	-6 241 987





Organisasjonsnr: 955 889 770
FJELLBYGG AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2022** **2021**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 7

Varige driftsmidler

Maskiner og anlegg 4, 9 41 594 61 960

Driftsløsøre, inventar,
verktøy, kontormaskiner o.
l. 4, 9 1 359 703 1 733 079

Sum varige driftsmidler 1 401 297 1 795 039

Finansielle anleggsmidler

Lån til foretak i samme
konsern 3

Sum anleggsmidler 1 401 297 1 795 039

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer 3, 9 11 171 489 9 776 049

Påløpte, ikke fakturerte
inntekter 9, 10 990 206 6 666 845

Andre kortsiktige
fordringer 3 14 624 342 10 799 670

Sum fordringer 26 786 037 27 242 564

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.
l. 11 59 421 12 970 257

**Sum bankinnskudd,
kontanter og lignende 59 421 12 970 257**

Sum omløpsmidler 26 845 458 40 212 820

SUM EIENDELER 28 246 755 42 007 860

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital (120 aksjer
á kr 833) 8, 12 100 000 100 000

Overkurs 8 100 000 100 000



Annen innskutt egenkapital	8	3 992 930	2 987 615
Sum innskutt egenkapital		4 192 930	3 187 615
Annen egenkapital	8		
Sum egenkapital		4 192 930	3 187 615
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	936 918	2 759 515
Sum avsetninger for forpliktelses		936 918	2 759 515
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	9 447 050	10 016 463
Øvrig langsiktig gjeld	3		
Sum annen langsiktig gjeld		9 447 050	10 016 463
Sum langsiktig gjeld		10 383 968	12 775 978
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	6 026 686	
Leverandørgjeld	3	967 309	3 438 506
Betalbar skatt	7		70 630
Skyldige offentlige avgifter		1 250 399	9 525 201
Annen kortsiktig gjeld	3, 10	5 425 463	13 009 930
Sum kortsiktig gjeld		13 669 857	26 044 267
Sum gjeld		24 053 825	38 820 245
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		28 246 755	42 007 860



Organisasjonsnr: 955 889 770
FJELLBYGG AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
34.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
Balanseført verdi 31.12.	Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Deloitte.

Deloitte AS
Skolegata 4
NO-4580 Lyngdal
Norway

Tel: +47 38 33 12 80
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Fjellbygg AS

Årsberetning 2022 for Fjellbygg AS

Virksomhetens art

Fjellbygg AS driver bygge- og entreprenørvirksomhet med kontor i Lyngdal kommune. Selskapets bygge og entreprenørvirksomhet har hovedsakelig vært oppføring av bygg og anlegg for norske virksomheter innenfor offentlig og privat sektor.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Fremtidig utvikling

Markedssituasjonen i 2022 har vært krevende med større konkurranse om oppdrag. Ledelsen har gjort et bevisst valg i å redusere virksomheten i 2022 og 2023 i påvente av at markedet vil ta seg opp igjen. Hovedmarkedet til selskapet er bygging av betongfundamenter for overføringslinjer i strømmettet, nybygg og rehabilitering av Kraftverk. Dette markedet er forventet å ta seg opp i 2024. Fjellbygg vil ha et nært samarbeid med søsterselskapet sitt Nornebygg i gjennomføring av oppdrag.

Redegjørelse for årsregnskapet

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Finansiell risiko

Overordnet målsetting og strategi:

Selskapet er i mindre grad eksponert for finansiell risiko på ulike området.

Likviditetsrisiko:

Grunnet leie av driftsmidler fra søsterselskap Lille Norske AS, er langsiktig gjeld lav og reduseres hvert år. Selskapet har betydelige midler bundet i kundefordringer og prosjekter. Likviditeten i selskapet vurderes som tilfredsstillende og likviditetsrisikoen anses lav da selskapets likvide midler er tilstrekkelige til å dekke selskapets kortsiktige forpliktelser. Selskapet jobber kontinuerlig med å bedre likviditeten.

Markedsrisiko

Selskapet er ikke eksponert for endringer i valutakurser.

Kreditrisiko

Kreditrisiko er primært knyttet til utestående fordringer dersom kundene ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser. Selskapet har i liten grad realisert tap på fordringer historisk sett og anser kreditrisikoene for å være relativt lav. Selskapet har fokus på oppfølging av utestående fordringer.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Sykefraværet har i 2022 vært på 5,7 % mot 6,1 % i 2021.

Arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen er god. Selskapet er medlem av bedriftshelsetjeneste.

Fjellbygg AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en personalpolitikk at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn. Selskapet hadde ved årets utløp 38,6 årsverk, 2,3 kvinner og 36,3 menn. Selskapets styre består av 1 person, hvorav 1 er mann.



Selskapet har en rekrutterings- og personalpolitikk som skal sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisk tilhørighet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion eller livssyn. Selskapet mener at slike forhold ivaretas på en god måte, og at dette fremkommer ved å se på bakgrunnen til de ansatte.

Styreansvar forsikring

Selskapet har tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Miljørapportering

Selskapets anleggsmaskiner og lastebiler forbruker drivstoff som forurenser det ytre miljø, dog er maskinparken av nyere dato med tilhørende lavere forurensende utslipp. Det arbeides kontinuerlig med å opprettholde en så moderne maskinpark som mulig for å redusere drivstofforbruk. Selskapets virksomhet påvirker ikke det ytre miljø utover det som er normalt i bransjen, og det tilstrebes å minimalisere slike påvirkninger.

Åpenhetsloven

Selskapet har etablert retningslinjer for å ivareta kravene til aktsomhetsvurderinger som følger av åpenhetsloven. Resultatet av våre aktsomhetsvurderinger vil dokumenteres i en skriftlig redegjørelse som vil bli presentert på våre hjemmesider.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ingen forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2022.

Rettsvisende bilde

Omsetningen er redusert med ca. 29% fra MNOK 81,2 i 2021 til MNOK 57,5 i 2022. Driftsresultat for 2022 er positivt med MNOK 2,3 mot negativt resultat på MNOK 7,4 i 2021. Egenkapitalen utgjør 11,2 % av totalkapitalen i selskapet pr. 31.12.2022 mot 7,9 % året før. I hovedsak er alt av langsiktige investeringer finansiert med egenkapital. Årsregnskapet anses å gi en rettsvisende bilde av utviklingen og resultatet av virksomheten og den økonomiske stillingen pr. 31.12.2022.

Hendelser etter balansedagen

Det har ikke forekommet hendelser etter balansedato som påvirker regnskapet for 2022.

Lyngdal, 30.06.2023
Styret i Fjellbygg AS

Jørn Håland
styreleder



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Jørn Håland

Daglig leder

Serienummer: UN:NO-9578-5993-4-2441246

IP: 77.18.xxx.xxx

2023-06-30 13:43:29 UTC



Jørn Håland

Styrets leder

Serienummer: UN:NO-9578-5993-4-2441246

IP: 77.18.xxx.xxx

2023-06-30 13:43:29 UTC



Penneo DokumentID: IZN7Z-54ET5-5Y6LC-W8EW-Q07TX-C740Q

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Fjellbygg AS Resultatregnskap

NOTE	DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	2022	2021
2, 3	Salgsinntekt	55 813 875	81 165 812
4	Gevinst v/ avgang av driftsmidler	2 051 618	551 400
5	Offentlige tilskudd	0	1 335 532
	Sum driftsinntekter	57 865 493	83 052 744
	Vareforbruk	19 762 076	32 517 734
6	Lønnskostnad	27 155 132	43 651 250
4	Avskrivninger	388 242	780 952
3, 6	Annen driftskostnad	8 261 047	13 457 915
	Sum driftskostnader	55 566 497	90 407 851
	Driftsresultat	2 298 996	-7 355 106
	FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER		
	Renteinntekt	4 697	3 879
	Annen finansinntekt	74 542	0
	Rentekostnad	-1 790 036	-617 313
	Annen finanskostnad	-81 722	-4 515
	Netto finansresultat	-1 792 518	-617 949
	Ordinært resultat før skattekostnad	506 478	-7 973 055
7	Skattekostnad på resultat	-130 763	1 731 068
	Resultat	375 715	-6 241 987
	ÅRSRESULTAT	375 715	-6 241 987
	OVERFØRINGER		
8	Overført fra annen egenkapital	-6 549 835	-8 145 614
8	Avgitt konsernbidrag	6 925 550	1 903 627
	Sum overføringer	375 715	-6 241 987

Penneo Dokumentnøkkel: QZKAJ-1752H-EGJ4-EGSOU-121YK-E8LOU



Fjellbygg AS

Balanse pr. 31. desember

NOTE	EIENDELER	2022	2021
	Anleggsmidler		
	Varige driftsmidler		
4, 9	Maskiner og anlegg	41 594	61 960
4, 9	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	1 359 703	1 733 079
	Sum varige driftsmidler	1 401 297	1 795 039
	Sum anleggsmidler	1 401 297	1 795 039
	Omløpsmidler		
	Fordringer		
3, 9	Kundefordringer	11 171 489	9 776 049
9, 10	Påløpte, ikke fakturerte inntekter	990 206	6 666 845
3	Andre kortsiktige fordringer	14 624 342	10 799 670
	Sum fordringer	26 786 037	27 242 564
11	Bankinnskudd, kontanter o.l.	59 421	12 970 257
	Sum omløpsmidler	26 845 458	40 212 820
	SUM EIENDELER	28 246 755	42 007 860

Permeo Dokumentnøkkel: QZKAJ-1752H-EGJ4-EGSOU-121YK-E8L0U



Fjellbygg AS

Balanse pr. 31. desember

NOTE	EGENKAPITAL OG GJELD	2022	2021
	Egenkapital		
	Innskutt egenkapital		
8, 12	Aksjekapital (120 aksjer á kr 833)	100 000	100 000
8	Overkurs	100 000	100 000
8	Annen innskutt egenkapital	3 992 930	2 987 615
	Sum innskutt egenkapital	4 192 930	3 187 615
	Sum egenkapital	4 192 930	3 187 615
	Gjeld		
	Avsetning for forpliktelser		
7	Utsatt skatt	936 918	2 759 515
	Sum avsetninger for forpliktelser	936 918	2 759 515
	Annen langsiktig gjeld		
9	Gjeld til kredittinstitusjoner	9 447 050	10 016 463
	Sum annen langsiktig gjeld	9 447 050	10 016 463
	Kortsiktig gjeld		
9	Gjeld til kredittinstitusjoner	6 026 686	0
3	Leverandørgjeld	967 309	3 438 506
7	Betalbar skatt	0	70 630
	Skyldige offentlige avgifter	1 250 399	9 525 201
3, 10	Annen kortsiktig gjeld	5 425 463	13 009 930
	Sum kortsiktig gjeld	13 669 857	26 044 267
	Sum gjeld	24 053 825	38 820 245
	SUM EGENKAPITAL OG GJELD	28 246 755	42 007 860

Lyngdal, 30.06.2023
Styret i Fjellbygg AS

Jørn Håland
styreleder

Permeo Dokumentnøkkel: QZKAJ-1752H-EGJJA-EQSOU-121YK-E8LOU



Fjellbygg AS

Indirekte kontantstrøm

	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	506 478	-7 973 055
Periodens betalte skatt	70 631	0
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-2 051 618	0
Ordinære avskrivninger	388 242	780 952
Endring i påløpte, ikke fakturerte inntekter	5 676 639	21 714 568
Endring i kundefordringer	-1 395 440	5 746 468
Endring i leverandørgjeld	-2 471 196	-6 777 910
Endring i andre tidsavgrensningsposter	-20 517 679	8 932 815
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-19 935 206	22 423 837
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	2 080 117	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	23 000	93 930
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	434 471	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	1 622 646	-93 930
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	7 100 000
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	2 385 000	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	569 413	727 014
Netto endring i kassekreditt	6 026 686	-13 329 729
Innbetalinger av konsernbidrag	7 555 150	0
Utbetalinger av konsernbidrag	9 995 698	2 440 548
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	5 401 724	-9 397 291
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-12 910 836	12 932 616
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	12 970 257	37 640
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	59 421	12 970 257

Permeo Dokumentnøkkel: QZKAJ-1752H-EGJJA-EQSOU-121YK-E8LOU



Fjellbygg AS

Noter til regnskapet 2022

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge.

Inntekter

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og virkning av prinsippendring og korrigerende av feil i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Anleggskontrakter

Anleggskontrakter vurderes etter løpende avregnings metode. Fullfølelsesgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av estimert totalkostnad. Totalkostnaden revurderes løpende. For prosjekter som forventes å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart. Prosjekter som ikke er levert ved årsskiftet presenteres som påløpte, ikke fakturerte inntekter.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer.



Fjellbygg AS

Noter til regnskapet 2022

Note 1 Regnskapsprinsipper, forts.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Garantier, servicearbeid og reklamasjoner

Garanti- og service arbeid for avsluttede prosjekter/salg vurderes til estimert kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes ut fra en konkret vurdering av kontraktvilkår, tidsaspekt og kjente forhold og medtas som kortsiktig gjeld i balansen.

Pensjoner

Forsikrede pensjonsforsikringer er ikke balanseført.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstilling er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer.



Fjellbygg AS

Noter til regnskapet 2022

Note 2 Salgsinntekter

Pr. Virksomhetsområde	2022	2021
Entreprenørvirksomhet	55 813 875	81 165 812
Sum	55 813 875	81 165 812

Geografisk fordeling	2022	2021
Norge	55 813 875	81 165 812
Sum	55 813 875	81 165 812

Note 3 Mellomværende med selskap i samme konsern mv.

Fordringer	2022	2021
Kundefordringer konsern	471 666	2 361 082
Andre kortsiktige fordringer konsern	10 771 661	10 213 795
Sum	11 243 327	12 574 877

Gjeld	2022	2021
Leverandørgjeld innen konsern	-34 799	325 000
Annen kortsiktig gjeld konsern	3 708 760	2 440 548
Sum	3 673 961	2 765 548

Transaksjoner mellom selskaper i samme konsern

Kostnader	2022	2021
Nornebygg AS	331 698	0
Mahela AS	400 000	1 200 000
Lille Norske AS	2 270 256	3 400 000
Sum	3 001 954	4 600 000

Inntekter	2022	2021
Birkeland Utvikling AS	0	1 888 866
Mahela AS	0	255 517
Fjellbygg Norge AS	0	23 953
Nornebygg AS	15 009 909	0
Lille Norske AS	1 298 594	0
Sum	16 308 503	2 168 336

Penneo Dokumentnøkkel: QZKAJ-1752H-EGJ4H-EQSOU-121YK-E8LOU



Fjellbygg AS

Noter til regnskapet 2022

Note 4 Varige driftsmidler

	Goodwill	Maskiner og anlegg	Andre driftsmidler	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.2022	1 259 310	1 359 328	12 949 782	15 568 420
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	0	23 000	23 000
Avgang solgte driftsmidler	0	-400 000	-5 000 000	-5 400 000
Anskaffelseskost 31.12.2022	1 259 310	959 328	7 972 782	10 191 420
Akk. avskrivninger 31.12.2022	1 259 310	917 734	6 613 079	8 790 123
Bokført verdi per 31.12.2022	0	41 594	1 359 703	1 401 297
Årets avskrivninger	0	20 366	367 876	388 242
Avskrivningssatser	0	3 - 5 år	3 - 5 år	

Selskapet har i løpet av 2022 oppnådd en gevinst ved avgang på driftsmidler og ferdig leasede driftsmidler på kr 2 051 618.

Store deler av salget er foretatt til nærstående selskap Lille Norske AS ifm reorganisering i konsernet.

Salg er gjennomført iht armlengdes prinsipper.

Selskapet leier inn driftsmidler. Leasingskontrakter er klassifisert som annen driftskostnad.

Leiekostnad for året utgjør kr 737 230.

Total gjenværende leasingforpliktelse er på kr 1 172 933 pr. 31.12.2022, med resttid på 1 - 3 år.

Note 5 Offentlige tilskudd

Støtteordning	2022	2021
Kompensasjonsordning 2 og 3	0	1 301 532
Listerfondet	0	34 000
Sum offentlige tilskudd	0	1 335 532



Fjellbygg AS

Noter til regnskapet 2022

Note 6 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	22 349 491	36 360 436
Arbeidsgiveravgift	3 383 304	5 228 898
Pensjonskostnader	1 349 850	1 659 560
Andre ytelser	72 487	402 357
Sum	27 155 132	43 651 250

Antall sysselsatte årsverk	34	54
----------------------------	----	----

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	957 118	0
Annen godtgjørelse	1 142	0
Sum	958 260	0

Honorar til revisor eks. mva utgjør:	2022
Lovpålagt revisjon	101 160
Andre tjenester	183 760
Sum	284 920



Fjellbygg AS

Noter til regnskapet 2022

Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Betalbar skatt	0	607 551
Skatteeffekt av avgitt konsernbidrag	1 953 360	0
Endring i utsatt skatt	-1 822 597	-2 338 619
Skattekostnad ordinært resultat	130 763	-1 731 068

Skattepliktig inntekt	2022	2021
Ordinært resultat før skatt	506 478	-7 973 055
Permanente forskjeller	4 335	21 000
Endring i midlertidige forskjeller	8 368 098	21 337 181
Avgitt konsernbidrag	-8 878 910	-2 440 548
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-10 623 532
Skattepliktig inntekt	1	321 046

Betalbar skatt i balansen	2022	2021
Betalbar skatt på årets resultat	1 953 360	607 551
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-1 953 360	-536 921
Sum betalbar skatt i balansen	0	70 630

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	1 265 744	-431 519	-1 697 263
Tilvirkningskontrakter	3 200 101	13 225 462	10 025 361
Fordringer	-40 000	0	40 000
Sum	4 425 845	12 793 943	8 368 098

Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	-167 128	-250 692	-83 564
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	4 258 717	12 543 251	8 284 534

Utsatt skatt (22 %)	936 918	2 759 515	1 822 597
----------------------------	----------------	------------------	------------------

Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 01.01.2022	100 000	100 000	2 987 615	0	3 187 615
Årets resultat	0	0	0	375 715	375 715
Overført fra annen innskutt egenkapital	0	0	0	0	0
Konsernbidrag mottatt	0	0	7 555 150	0	7 555 150
Konsernbidrag avgitt	0	0	-6 549 835	-375 715	-6 925 550
Pr 31.12.2022	100 000	100 000	3 992 930	0	4 192 930



Fjellbygg AS

Noter til regnskapet 2022

Note 9 Gjeld til kredittinstitusjoner, pantstillelser og garantier

Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier	2022	2021
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	6 026 686	0
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	9 447 050	10 016 463
Sum	15 473 736	10 016 463

Bokført verdi av pantsikrede eiendeler

Driftstilbehør, pålydende MNOK 20	1 401 297	1 795 039
Varelager, pålydende MNOK 10	0	0
Kundefordringer, pålydende MNOK 30	12 201 695	16 442 894
Sum	13 602 992	18 237 933

Gjeld med forfall etter 5 år 348 333 11 256

Søsterselskapet Kvakvik Park AS har stilt sikkerhet pålydende NOK 5 000 000 i fast eiendom overfor Fjellbygg AS.

Staten har stilt selvskyldnerkausjon pålydende NOK 6 390 000.

Selskapet har stillet garantiansvar til NOK 320 951 pr. 31.12.2022.

Note 10 Prosjekter i arbeid

Presentert i balansen	2022	2021
Egenregiprojekt	0	0
Påløpte, ikke fakturerte inntekter	990 206	6 666 845
Påløpte prosjektkostnader, ikke mottatte faktura	-175 129	-6 313 000
Prosjekter i arbeid	815 077	353 845

Påløpte, ikke fakturerte inntekter utgjør avsetningen mellom fakturert til kunder og beregnet inntekt per prosjekt basert på endelig prosjektrekskap og framdriftsvurdering på prosjekter i arbeid. Der påløpt inntekt i henhold til prosjektrekskap og framdriftsvurdering er lavere enn fakturert inntekt presenteres avsetningen som forskudd fra kunder under annen kortsiktig gjeld.

Påløpt prosjektkostnad, ikke mottatt faktura utgjør avsetning mellom mottatt inngående faktura og beregnet kostnad per prosjekt i henhold til framdriftsvurdering pr. 31.12.2022.

Note 11 Bankinnskudd

Selskapet har stillet skattetrekksgaranti pålydende kr 3 500 000. Pålydende beløp dekker foretatte trekk.



Fjellbygg AS

Noter til regnskapet 2022

Note 12 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Fjellbygg AS pr. 31.12.2022 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	120	833	100 000
Sum	120	833	100 000

Eierstruktur

	Antall	Eierandel	Stemmeandel
Fjellbygg Norge AS	120	100 %	100 %
Totalt antall aksjer	120	100 %	100 %

Fjellbygg Norge AS er 100 % eid av styreleder, Jørn Håland.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Jørn Håland

Daglig leder

Serienummer: UN:NO-9578-5993-4-2441246

IP: 77.18.xxx.xxx

2023-06-30 13:43:29 UTC



Jørn Håland

Styrets leder

Serienummer: UN:NO-9578-5993-4-2441246

IP: 77.18.xxx.xxx

2023-06-30 13:43:29 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: QZKAJ-1752H-EGJ4-EQSOU-12JYK-E8L0U

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>